
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano IV 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

Responsável pela edição e 

publicação: Mônica Maria Proença 

– Decreto Nº 008/2011. 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 885 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Sexta-Feira , 02 de Dezembro de 2016 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 

DECRETO Nº 069 de 02 de dezembro de 2016 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

DECRETA: 
 

Art.1º - Fica Reestabelecido a jornada de trabalho de 08 horas diárias aos servidores municipais lotados na Secretaria de Obras, Trabalho e Geração 
de Emprego, com horário de funcionamento das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas. 

Art.2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 02 de dezembro de 2016. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal  

II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data.  

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data.  


